АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 24.09.2021         № 69 г. Апатиты

О внесении изменений в Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении

из городского бюджета субсидии юридическому лицу (за исключением

муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому

лицу – производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат

(недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров,

выполнением работ, оказанием услуг, утвержденную приказом Управления

финансов от 10.02.2017 № 9

В целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере

бюджетных отношений приказываю:

1. Внести в Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из городского

бюджета субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения),

индивидуальному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров,

работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденную приказом

Управления финансов от 10.02.2017 № 9, утвержденную приказом Управления финансов

от 10.02.2017 № 9, следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Действующего на основании» заменить словами

«действующего на основании».

1.2. В пункте 3.1.2 слово «являющемуся» заменить словом «являющемся».

1.3. В пункте 4.1.2 слово «Порядком» заменить словом «Порядку».

1.4. В пункте 4.3.3.1 слово «(дней)» исключить.

1.5. В сноске 6 слова «а также» заменить словами «и (или)».

1.6. В сноске 29 слова «приложению 5» заменить словами «приложению 4».

1.7. В сноске 5 к приложению № 2.1, сносках 10, 11, 17 к приложению № 3.1 слово

«Правила» в соответствующем падеже заменить словом «Порядок» в соответствующем

падеже.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника управления                                                   И.В. Бандуристова

consultantplus://offline/ref=FFBEDD5E3EA1ABC02C09F52ADD76E924AB509686C77EE646DFEA9278EFC20EF9D48DCEAEA06B7C9ECFBB4371AC66A7065133970CA3202F94fEq4L
consultantplus://offline/ref=FFBEDD5E3EA1ABC02C09F52ADD76E924AB509686C77EE646DFEA9278EFC20EF9D48DCEAEA06B7C9ECFBB4371AC66A7065133970CA3202F94fEq4L
consultantplus://offline/ref=FFBEDD5E3EA1ABC02C09F52ADD76E924AB509686C77EE646DFEA9278EFC20EF9C68D96A2A16B6796C6AE1520EAf3q3L